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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy w 
ramach środków Funduszu Pracy

 Maciej Karczewski Data publikacji: 21.01.2022

 Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w terminie od 21.01.2022 r. do 
07.02.2022 r. prowadzony będzie nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy w ramach środków Funduszu Pracy. 
W 2022 r. maksymalna wysokość refundacji wynosi nie więcej niż 6 – krotność wysokości przeciętnego 

 wynagrodzenia tj. 33 943,80 zł.

Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi   Zasadami finansowania usług 
 i instrumentów rynku pracy przez Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku.

Odnośniki do pobierania formularzy:  Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
 stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

W celu wybrania kodu zawodu prosimy o zapoznanie się z:   Klasyfikacją zawodów i specjalności

W celu podania identyfikatora gminy, w której podmiot ma miejsce zamieszkania albo siedzibę prosimy 
o zapoznanie się:   Rejestrem terytorialnym

Wzór wypenionego wniosku o refundacj kosztów wyposaenia lub doposaenia stanowiska pracy w 
 ramach projektu

 Wzór wypenionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu si o pomoc de minimis

Pracodawców zainteresowanych organizacją wyżej wymienionych form aktywizacji prosimy o składanie 
kompletnych wniosków:

przez okno podawcze w drzwiach wejściowych Powiatowego Urzędu Pracy w godz. 8:00 - 16:00.
za pośrednictwem operatora pocztowego (wnioski, które wpłyną do Urzędu po terminie 
07.02.2022 r. nie będą rozpatrywane). 

Wniosek wraz z załącznikami należy połączyć w sposób trwały (spiąć, zszyć) lub włożyć do koperty / 
obwoluty. 

Po zapoznaniu się z Zasadami finansowania usług i instrumentów rynku pracy dodatkowe informacje 
 można uzyskać telefonicznie

  – Małgorzata Jacak 25 759 27 13 wew. 221.

UWAGA !
Prosimy o uważne wypełnianie wniosku. Niewypełnienie części rubryk może spowodować negatywne 
rozpatrzenie wniosku. Ze względu na sytuację epidemiczną w kraju oraz dużą ilość wniosków nie ma 
możliwości sprawdzenia wniosku przez pracownika Urzędu przed jego złożeniem. Wypełniony wniosek 

 wraz z załącznikami weryfikuje i ocenia Komisja powołana przez Dyrektora Urzędu.
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